

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Beruška - Změna dokonč.stavby - snížení energetické náročnosti - okna

Objekt: Obj.02 Hospodářský pavilon

Objednatel: Stat.město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

Místo: U Stadionu č.p. 907 a 908

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce

1	011	33123129R	Zdivo pilířů z bloků porobetonových do tl.200mm vč.úpravy nivelety založení a vrchního klínování a kotvení	m3	5,334	5 409,73	28 855,48
			(5*0,30*0,20+1*0,40*0,20)*2,1		0,798		
			10*0,60*0,20 *2,1		2,520		
			4*1,20*0,20 *2,1		2,016		
			Součet		5,334		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2	011	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	43,470	454,37	19 751,25
			(5*(0,30+2*0,20)+1*(0,40+2*0,20))*2,1		9,030		
			10*(0,60+2*0,20) *2,1		21,000		
			4*(1,20+2*0,20) *2,1		13,440		
			Součet		43,470		

3	014	619995001A	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů viz lišty	m	799,128	77,54	61 967,98
			(144,30+117,454+38,90+35,91)*2		673,128		
			(11+10)*2*3,00		126,000		
			Součet		799,128		

4	011	619991001	Zakrytí vnitřních podlah fólií podél fasádní fronty přilepenou lepicí páskou	m2	142,600	17,25	2 459,85
			(16*3,30+12,20+6,30)*2,0		142,600		
			Součet		142,600		

5	011	623142001	Potažení pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	43,260	236,20	10 217,89
			5*(0,6+2*0,2)*2,1*2		21,000		
			2*(0,3+2*0,2)*2,1*3		8,820		
			4*(1,2+2*0,2)*2,1		13,440		
			Součet		43,260		

6	011	613311131	Potažení vnitřních pilířů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	43,260	454,37	19 655,83
7	011	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	81,776	23,00	1 880,85
			4*(0,90*2,060) + 10*(1,30*2,060) + 10*(1,50*2,060) +				
			4*(0,6*1,2) + 1,20*1,80 + 1,20*1,50		71,936		
			1,20*2,050 + (0,90*2,05) * 4		9,840		
			Součet		81,776		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	331,965	132,83	44 093,25
			přijem zboží				
			8		8,000		
			střecha nad částí 0,3				
			12,15*0,9		10,935		
			pro zateplení stropů				
			313,030		313,030		
			Součet		331,965		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Beruška - Změna dokonč.stavby - snížení energetické náročnosti - okna

Objekt: Obj.02 Hospodářský pavilon

Objednatel: Stat.město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

Místo: U Stadionu č.p. 907 a 908

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
9	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	283,200	26,57	7 523,21
10	013	968072361	Vybourání meziokenní vložky	kus	19,000	374,05	7 106,93
			MIV 30/2,06 60/2,06 120/2,06				
			5 +10 + 4		19,000		
			Součet		19,000		
11	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,948	345,00	672,06
			0,95*2,05		1,948		
			Součet		1,948		
12	013	968082016	Vybourání dřevěných nebo plastových rámu oken zdvojených včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2	m2	13,176	47,27	622,76
			4*0,6*1,2 + 0,90*1,20 + 1,20*1,50 + 4*0,90*2,06		13,176		
			Součet		13,176		
13	013	968082017	Vybourání dřevěných nebo plastových rámu oken zdvojených včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2	m2	52,836	47,27	2 497,29
			4*1,20*2,06+2*3,0*2,06 + 2*2,40*2,06 +3*3,00*2,06 + 1,20*1,80		52,836		
			Součet		52,836		

997 Přesun sutě

14	013	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	6,903	174,73	1 206,17
15	013	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	6,903	174,73	1 206,17
16	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,903	174,73	1 206,17
17	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,515	174,73	6 030,84
18	013	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	1,760	174,73	307,53
19	013	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,945	174,73	514,58
			4,517-1,76+0,188		2,945		
			Součet		2,945		
20	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,198	174,73	384,06

998 Přesun hmot

21	011	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	10,508	174,73	1 836,07
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

764 Konstrukce klempířské

22	764	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	46,500	11,50	534,75
			34,20		34,200		
			MIV				
			5*0,30+10*0,6+4*1,20		12,300		
			Součet		46,500		
23	764	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,000	6,15	6,15
24	764	998764292	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,000	6,15	6,15

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Beruška - Změna dokonč.stavby - snížení energetické náročnosti - okna

Objekt: Obj.02 Hospodářský pavilon

Objednatel: Stat.město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

Místo: U Stadionu č.p. 907 a 908

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

766 Konstrukce truhlářské

25	766	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	9,000	11,50	103,50
----	-----	-----------	--	-----	-------	-------	--------

4+5 9,000

Součet 9,000

26	766	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	13,000	11,50	149,50
----	-----	-----------	--	-----	--------	-------	--------

13 13,000

Součet 13,000

27	766	76662213.Rp ásky	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do celostěnových panelů vč.lištování obvodu a střed sestav	m2	70,650	707,55	49 988,34
----	-----	---------------------	---	----	--------	--------	-----------

1*0,90*1,50 1,350

1*1,20*1,80 2,160

4*0,60*1,20 2,880

4*0,90*2,10 7,560

10*1,20*2,10 25,200

10*1,50*2,10 31,500

Součet 70,650

28	611	61140016.R	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí pravé 90 x 150 cm	kus	1,000	4 755,25	4 755,25
----	-----	------------	--	-----	-------	----------	----------

29	611	61140018.R	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí pravé 120 x 180 cm	kus	1,000	5 560,25	5 560,25
----	-----	------------	---	-----	-------	----------	----------

30	611	61140014.R	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí pravé 60 x 120 cm	kus	4,000	2 879,60	11 518,40
----	-----	------------	--	-----	-------	----------	-----------

31	611	61140031.R	okno plast.dvoudílné otvíravé+otvíravé a vyklápěcí 90 x 210 cm	kus	4,000	6 407,80	25 631,20
----	-----	------------	--	-----	-------	----------	-----------

32	611	6114003..R3	okno plast.dvoudílné otvíravé+otvíravé a vyklápěcí 120 x 210 cm	kus	10,000	7 659,46	76 594,60
----	-----	-------------	---	-----	--------	----------	-----------

33	611	6114003..R2	okno plast.dvoudílné otvíravé+otvíravé a vyklápěcí 150 x 210 cm	kus	10,000	9 334,55	93 345,50
----	-----	-------------	---	-----	--------	----------	-----------

34	766	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	144,300	11,50	1 659,45
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	----------

35	766	766641131	Montáž dveří zdvojených 1křídlových bez nadsvětlení včetně rámu do zdiva	kus	1,000	2 006,75	2 006,75
----	-----	-----------	--	-----	-------	----------	----------

36	611	6114325..R4	dveře plast. jednodílné OS 120x220 vč.rozšiřovacích profilů	kus	1,000	18 536,85	18 536,85
----	-----	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------

37	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	115,00	460,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	--------	--------

38	766	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	18,000	151,80	2 732,40
----	-----	-----------	--	-----	--------	--------	----------

39	611	61144400.R	parapet plastový vnitřní pozice tab.Tp1 sklad.rozměr 18 x 2cm	m	21,560	242,80	5 234,76
----	-----	------------	---	---	--------	--------	----------

19,6 19,600

Součet 19,600

40	611	611444020	parapet plastový vnitřní - tab.Tp2 sklad.rozměr 30,5 x 2cm	m	4,950	276,46	1 368,48
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

4,5 4,500

Součet 4,500

41	611	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	18,000	20,70	372,60
----	-----	-----------	--	-----	--------	-------	--------

42	766	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	3 450,20	3 450,20
----	-----	-----------	---	---	-------	----------	----------

43	766	998766293	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 500 m	%	1,000	3 450,20	3 450,20
----	-----	-----------	--	---	-------	----------	----------

767 Konstrukce zámečnické

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Beruška - Změna dokonč.stavby - snížení energetické náročnosti - okna

Objekt: Obj.02 Hospodářský pavilon

Objednatel: Stat.město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

Místo: U Stadionu č.p. 907 a 908

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
44	767	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných s kotvením pomocí chem.trnů	m2	15,454	977,50	15 106,29
			2*0,8*1,22 + 1,1*1,22 + 2*1,38*2,0 + 2*1,66*2,0		15,454		
			Součet		15,454		
45	552	5524231Z3	mříž ATYP Jackel 20/20 - viz tab zám.konstr. 800x1220	kus	2,000	4 485,00	8 970,00
46	552	5524231Z4	mříž ATYP Jackel 20/20 - viz tab zám.konstr. 1100x1220	kus	1,000	6 152,50	6 152,50
47	552	5524231Z5	mříž ATYP Jackel 20/20 - viz tab zám.konstr. 1380x2005	kus	2,000	12 707,50	25 415,00
48	552	5524231Z6	mříž ATYP Jackel 20/20 - viz tab zám.konstr. 1660x2005	kus	2,000	15 295,00	30 590,00
49	548	548790020	patrona chemická HVU M 10 x 90 bal. 10 kusů	kus	34,000	172,50	5 865,00
			3*6*2*8		34,000		
			Součet		34,000		
50	767	767996701	Demontáž mříží okenních jednotlivé hmotnosti do 50 kg	kg	176,967	46,00	8 140,48
			2*0,8*1,22*10,5		20,496		
			1,1*1,22*10,5		14,091		
			2*1,38*2,00*10,5		57,960		
			2*1,5*2,1*13,4		84,420		
			Součet		176,967		
51	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	1 152,75	1 152,75
52	767	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,000	1 152,75	1 152,75
783 Dokončovací práce - nátěry							
53	783	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	6,000	172,50	1 035,00
			4*(0,90+2*2,05)*0,3		6,000		
			Součet		6,000		
54	783	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	36,908	230,00	8 488,84
			zárubně				
			6,000		6,000		
			mříže				
			15,454*2		30,908		
			Součet		36,908		
55	783	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	36,908	230,00	8 488,84
56	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	36,908	287,50	10 611,05
784 Dokončovací práce - malby a tapety							
57	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	87,400	66,41	5 804,45
			pod konzolami průvlaků při napojení na fas.frontu				
			2*(19*2*1,15)		87,400		
			Součet		87,400		
58	784	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ořezuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	727,200	70,40	51 192,88
			vnitřní část fas.fronty + navazující příčky do 1,0m				
			(16*3,60+2*12,80+(19*2*1,0))*3,00*2		727,200		
			Součet		727,200		

787 Dokončovací práce - zasklívání

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Beruška - Změna dokonč.stavby - snížení energetické náročnosti - okna

Objekt: Obj.02 Hospodářský pavilon

Objednatel: Stat.město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

Místo: U Stadionu č.p. 907 a 908

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
59	787	787100811	Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet skla profilovaného jednoduchého (MIV)	m2	23,106	47,27	1 092,11
			5*(0,26*2,02)		2,626		
			10*(0,56*2,0)		11,200		
			4*(1,16*2,0)		9,280		
			Součet		23,106		
60	787	787600801	Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého	m2	2,604	47,27	123,08
61	787	787600802	Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého	m2	88,162	47,27	4 166,98
			OKNA (dvě skla)				
			0,65*(0,43+1,17)*4 + 1,08*(0,43+1,17)*10 + 1,25*(0,43+1,17)*10 + 0,95*1,53 + 0,95*1,25		44,081		
			Mezisoučet		44,081		
			přípočet 2 skla				
			44,081		44,081		
			Součet		88,162		
62	787	998787202	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 12 m	%	1,000	61,89	61,89
63	787	998787293	Příplatek k přesunu hmot procentní 787 za zvětšený přesun do 500 m	%	1,000	61,89	61,89

Celkem

721 133,28 Kč